Сведения о распределении выпускников 9-х классов МБОУ "СШ № 43" в 2021 учебном году: 

	Общее число выпускников в 2021
	Количество выпускников 9-х классов, поступивших в 10 класс
	Поступили в
учреждения СПО всего
	Из них на территории г. Норильска
	Не продолжают обучение

	
	в своем ОУ
	в другом ОУ
	
	Политехнический колледж НИИ
	НТПТиС

	Медицинский техникум
	Колледж искусств
	

	
	
	в Норильске
	в другом городе
	
	
	
	
	
	

	42
	19
	4
	2
	17
	-
	5
	4
	-
	-



Сведения о поступлении выпускников 11 класса 2021 года в учреждения профессионального образования 

  Таблица 1
	Общее число выпускников в 2021
	Всего поступили в учреждения ВПО
	Всего поступили в учреждения СПО
	Не продолжают обучение

	22
	14
	7
	1



  Таблица 2
	Поступили в учреждения ВПО 
	Норильский государственный индустриальный институт
	За пределами г. Норильска
	За пределами РФ
	Из них обучаются в учреждениях ВПО

	
	
	 г. Красноярск
	г.Москва
	г.Санкт-Петербург
	Другие города РФ

	
	на бюджете
	на платной основе

	14
	1
	3
	-
	-
	8
	2
	7
	7



	Направление подготовки ВПО/Город
	Норильск
см.т.2 гр.2
	Красноярск
см.т.2 гр.3
	Москва
см.т.2 гр.4
	С-Петербург
см.т.2 гр.5
	Другие города РФ 
	За пределами РФ

	Техническое
	
	
	
	
	
	

	Медицинское 
	
	
	
	
	Петрозаводск -1
	Тбилиси -1

	Педагогическое
	
	1
	
	
	Омск -1
	

	Горно-технологическое
	
	
	
	
	Новокузнецк -1
Екатеринбург -1
	

	Экономическое
	1
	1
	
	
	Краснодар -1
Волгоград -1
	

	Филологическое
	
	
	
	
	Новосибирск -1
	

	Юридическое
	
	
	
	
	Калининград -1
	

	Художественное
	
	
	
	
	
	Прага -1

	Информационные системы
	
	1
	
	
	
	

	Всего
	1
	3
	0
	0
	8
	2




  Таблица 3. Сведения о поступлении выпускников 11класса 2021 года в разрезе учреждений СПО: 
	Поступили в СПО всего
	На территории 
г. Норильска
	В том числе
	В Красноярске
	В других регионах

	
	
	Политехнический колледж НГИИ
	НТПТиС
	Медтехникум
	Колледж искусств
	Педколледж
	
	

	7
	4
	1
	1
	-
	-
	2
	-
	3



